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Yhteistyötä ja yhteistä liiketoimintaa kehittäville hankkeille on mahdollista 
hakea rahoitusta muun muassa Euroopan maaseudun kehittämisen 
maatalousrahastosta (maaseuturahasto). Sen tavoitteena on kestävä 
kasvu, elinkeinojen kehittäminen ja elämänlaadun parantaminen 
maaseudulla. Maaseutuohjelman hyöty kohdentuu viljelijöille, maaseudun 
yrityksille ja maaseudun asukkaille sekä koko ympäristölle. 
 
Maaseuturahaston varoja myönnetään Manner-Suomen maaseudun 
kehittämisohjelman ja Ahvenanmaan maaseudun kehittämisohjelman 
kautta. Tukea voi hakea maaseudulla toimivien yritysten kehittämiseen ja 
muun muassa ympäristön tilaan, palveluihin ja viihtyisyyteen liittyviin 
kehittämishankkeisiin. 
 
Ohjelman rahoituksen hyödyntämisessä neuvovat käytännössä kuntien 
maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueet, ELY-keskukset ja paikalliset 
Leader-ryhmät, jotka myöntävät rahoitusta omien 
kehittämispainotustensa mukaisesti. Tuet maksetaan Maaseutuviraston 
kautta. 
 
Jotta kehittämisrahoitusta voi hakea, tarvitaan kehittämishankkeille 
hallinnoija, joka on samalla hankkeen hakija. Hankkeen hakijaksi ja 
toteuttajaksi tarvitaan joku kehittäjätaho, esimerkiksi elinkeinoyhtiö tai 
neuvontajärjestö. Hakija voi olla myös vaikka yrittäjäyhdistys tai kunta. 
Myönnetty tuki maksetaan hakijalle, joka hankkii suunnitelman mukaiset 
kehittämispalvelut osallistujayrityksille. Pääasiassa tämä tapahtuu 
ostamalla asiantuntijapalveluita. 
 
Yhteistyöhanke on vähintään kahden yhteisön aitoa yhteistoimintaa. 
Hankkeessa voi olla mukana esimerkiksi yrityksiä, oppilaitoksia, 
tutkimuslaitoksia ja kehittämisorganisaatioita. Hankkeessa voidaan 
esimerkiksi luoda ja ottaa käyttöön uusia toimintatapoja tai kehittää 
innovaatioita maaseutuelinkeinojen edistämiseksi. Tuki myönnetään 
vastuulliselle toimijalle. Alihankintaa ei katsota yhteistyöksi. 
 
Yritysryhmähankkeissa kustannusarvio muodostuu yhteisten 
toimenpiteiden ja hankkeen hallinnoinnin kuluista sekä kunkin mukana 
olevan yrityksen omien kehittämistoimien kustannuksista. Jokainen 
mukana oleva yritys maksaa 25 % omista yrityskohtaisista 
kehittämiskuluistaan. Sen lisäksi jokainen yritys maksaa 25 % sille 
jyvitetystä yhteisen osion osuudesta, joka sisältää myös hallinnointikulut. 
 
Lentoon- yritysryhmähanke 
 
Vihdin kuntaa on pyydetty hallinnoijaksi vuosille 2022-2024 ajoittuvaan, 
matkailupalveluiden kehittämiseen tähtäävään Lentoon-



yritysryhmähankkeeseen. Yritysryhmä on hakemassa hankkeelle 
rahoitusta Leader Ykkösakseli-Euroopan maaseudun kehittämisen 
maatalousrahastosta. Haku päättyy maaliskuussa 2022, ja hankkeen on 
määrä käynnistyä toukokuussa 2022, mikäli rahoitus myönnetään. 
 
Hankkeessa on mukana 6 yritystä. Hankkeen toimijoista 5 on mukana 
Vihdin matkailu ry:n hallituksessa, mutta hanke ei ole yhdistyksen 
toimintaa. Kaikki yritykset toimivat Vihdissä, ja heillä on aktiivista 
toimintaa ja vahva motivaatio kehittää uusia palveluja. Hankkeen yritykset 
kattavat vihtiläisen matkailutoimialan monipuolisesti. Mukana on muun 
muassa paikallinen lentokenttä sekä majoitusta ja elämyksiä tarjoavia 
yrityksiä. 
 
Hankkeen ydintavoitteena on kehittää vihtiläisiä LandeLuksus-palveluja. 
Tuotteet perustuvat olemassa oleviin yrityksiin ja palveluihin sekä 
paikalliseen luontoon ja kulttuuriin. Yhteisen tuoteperheen tavoitteena on 
lisätä Vihdin alueen tunnettuutta niin kotimaassa kuin kansainvälisesti, 
kasvattaa kunnan alueelle kertyvää matkailutuloa sekä parantaa 
hankkeeseen osallistuvien yritysten osaamista ja kannattavuutta. Hanke 
nojaa osaltaan Nummelan lentokentän tarjoamiin mahdollisuuksiin. 
 
Hankkeen tarkempi esittely on oheismateriaalina. 
 
Hallinnoinnin lisäksi yritysryhmä on esittänut, että hankkeen yhteydessä 
kunta toteuttaisi hankkeelle oman alasivun uusien VisitVihti-sivujen alle. 
Lisäksi kunnan tulisi tiedottaa aktiivisesti hankkeesta muun muassa 
sosiaalisen median kanaviensa kautta sekä ylläpitää ja kehittää kiinteää 
yhteistyötä matkailuyrittäjien kanssa. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että Vihdin kunta ryhtyy oheismateriaalissa 

kuvatun Lentoon-yritysryhmähankkeen hallinnoijaksi, mikäli hankkeelle 
myönnetään rahoitus Leader Ykkösakseli-Euroopan maaseudun 
kehittämisen maatalousrahastosta maaliskuussa 2022 päättyvässä haussa. 
Hankkeen alustava aikataulu on 1.5.2022 – 31.12.2024. 

 
 Mikäli hanke saa rahoituksen, kilpailuttaa kunta hankkeelle ulkopuolisen 

hallinnoijan. Hankkeen hallinnoinnista aiheutuvat kustannukset 
rahoitetaan hankkeen budjetista. Mahdollisuus hankkeen oman alasivun 
avaamiseen VisitVihti-sivujen alle selvitetään mahdollisen hankkeen 
käynnistyttyä. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


